
Registrace 9:30 - 10:00
Svᆰt Archicadu (témᆰᖐ vᘐe, co se týká Archicadu) 10:05 - 10:15 0:10

Archicad  v praxi - I (pᖐevod projektᛰ mezi jednotlivými verzemi
Archicadu) 10:15 - 10:45 0:30

Archicad v praxi - II (vyladᆰní pracovního prostᖐedí) 10:45 - 11:15 0:30

Tombola (pᖐedstavení cen) 11:15 - 11:20 0:05

Pᖐestávka (drobné obაerstvení) 11:20 - 11:35 0:15

Archicad v praxi - III (práce s projektem) 11:35 - 11:55 0:20

Archicad v praxi - IV (vizualizace, publikace) 11:55 - 12:15 0:20

ArchiPHYSIK (stavební fyzika pro architekty a projektanty) 12:15 - 12:40 0:25

Artlantis Studio (radiozita v pohybu a animace objektᛰ) 12:40 - 13:05 0:25

Pᖐestávka (obᆰd) 13:05 - 13:55 0:50

Aktuální pᖐehled  knihoven (Hobis, GDL depozitory, ...) 13:55 - 14:10 0:15

Aplikace spojené s Archicadem (SketchUp Google, Zermatt, API Cigraph) 14:10 - 14:25 0:15

Archicad a hardware (hw klíა pᖐístupný internetem, MacTel,..) 14:25 - 14:40 0:15

Tombola (vylosování výhercᛰ) 14:40 - 14:50 0:10

Diskuse () 14:50 -

Program 21. setkání 
u០ivatelᛰ Archicadu 
úterý    28.11. 2006,  Brno
stᖐeda  29.11. 2006,  Ostrava
pátek   1.12. 2006,  Praha

PODROBNᆠJᘀÍ POPIS:

I
Pᖐevod dokumentᛰ formátu .pla a .lbk z Archicadu 8.1 - 9 a STE do jednoho dokumentu .pln 
Archicadu 10  se zachováním vazeb; ovlivnᆰní velikosti projektu, ...
II
Výkresové ᘐablony, speciální klávesové zkratky, práce s u០ivatelskými profily, ...
III
Zmᆰny a funkაnost interaktivních tabulek v jednotlivých verzích Archicadu, vkládání externích 
dat (obrázky, PDF, DWG/DXF); nastavení konstrukcí (zeჰ, deska) s cílem správného 
generování pᛰdorysᛰ); rozdílnosti jednotlivých verzí Archicadu, ...
IV
Vizualizace, sketch render, navigátor, publikace na FTP, ...


